СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08 сентября 2017 года                                                           № 247-5-68
д. Щетинка

Об утверждении проекта корректировки
Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Щетинский
сельсовет» Курского района Курской области

         Рассмотрев представленный Главой Щетинского сельсовета Курского района Курской области проект корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области, с  учетом протокола публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний по указанному проекту, руководствуясь  Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области, Собрание депутатов Щетинского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:

1.Утвердить проект корректировки Правил землепользования и застройки Щетинского сельсовета Курского района Курской области, включающих в себя графические и текстовые материалы (прилагаются).

        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и на официальном сайте в сети «Интернет»  htt://shetin.rkursk.ru.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Собрания депутатов
Щетинского сельсовета                                                                Н.Н. Беляева

Глава Щетинского сельсовета
Курского района	                             С.А. Томатин